

30<sup>th</sup> March, 2018

The BSE Limited

Department of Corporate Services Floor 1, New Trading Ring Rotunda Building. P.J. Towers Dalal Street, Fort Mumbai 400 001. Scrip Code - 520057 National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block
Bandra – Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai 400 051.
Symbol – SONASTEER; Series – EQ

Sub: Publication of Public Notice - Postal Ballot Results.

Dear Sir(s),

Pursuant to Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed please find herewith the copy of the public notice published in newspapers - Business Standard (English and Hindi) on 30<sup>th</sup> March, 2018 with regard to the outcome of the Postal Ballot, the results of which were declared on Thursday, 29<sup>th</sup> March, 2018.

You are requested to please take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For SONA KOYO STEERING SYSTEMS LIMITED

**SUDHIR CHOPRA** 

**DIRECTOR (CORPORATE AFFAIRS) & COMPANY SECRETARY** 

## SONA KOYO STEERING SYSTEMS LTD.

Regd. Office: UGF-6, Indra Prakash 21 Barakhamba Road New Delhi-110 001 India

Tel: +91 11 2331 1924 / 2332 7205, Telefax: +91 11 2332 7205

CIN: L29113DL1984PLC018415, Website: www.sonakoyosteering.com

**Works:** 38/6 Delhi-Jaipur Road, NH-8, Gurugram-122 001 Haryana India **Tel:** +91 124 468 5000, **Fax:** +91 124 410 4611 / 410 4621





#### SONA KOYO STEERING SYSTEMS LTD

CIN-L29113DL1984PLC018415

Read, Office: UGF-6, Indraprakash, 21, Barakhamba Road, New Delhi 110001 Tel: 011-23311924, 23327205

E-mail: investorgrievance@sonagroup.com. Website: www.sonakovosteering.com

### ANNOUNCEMENT OF RESULT OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING

Pursuant to Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and the provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the following Special Resolution as set out in the Notice of Postal Ballot and evoting dated 13th February, 2018 has been passed by the shareholders of the Company by requisite majority.

Based on the Scrutinizer's Report dated 29th March, 2018 submitted by Mr. S.K. Luthra, Advocate (Enrollment Number - D 70/75), the result of the Postal Ballot & e-voting has been declared on 29th March, 2018 at the Registered office of the Company, as follows:

SI. No.	Brief Particulars of Resolution	Number of Votes (Postal Ballot & e-voting)		Percentage (%) of Votes	
		For	Against	For	Against
1.	To approve change in name of the Company from 'Sona Koyo Steering Systems Limited' to 'JTEKT India Limited' with consequential alteration to Memorandum of Association and Articles of Association of the Company	154188494	4979	99.9968	0.0032

The results of Postal Ballot and e-voting along with Scrutinizer's Report are also available on the website of the Company, www.sonakoyosteering.com and on the websites of the National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com and BSE Limited www.bseindia.com

For Sona Kovo Steering Systems Limited

Sudhir Chopra

Date: 29th March, 2018 Place · New Delhi

Director (Corporate Affairs) & Company Secretary

IDIN - 000581481

बिज़नेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली 30 मार्च 2018 शुक्रवार



# सोना कोयो स्टीयरिंग सिस्टम्स लि.

सीआईएन : एल29113डीएल1984पीएलसी018415

पंजी. कार्यालय : यूजीएफ–6, इन्द्रप्रकाश 21. बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली–110001 टेलीफोन : 011-23311924, 23327205

ई-मेल : investorgrievance@sonagroup.com, वेबसाइट : www.sonakoyosteering.com

#### डाक मतदान तथा ई-वोटिंग के परिणाम की घोषणा

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमावली, 2014 तथा सेवी (सूबीकरण दायित और प्रकटीकरण अधेकाए) विनियमावली, 2016 के प्रावधानों तथा अन्य लागू प्रावधानों के अनुसरण में, निम्नलिखित विशेष प्रस्ताव, जोकि डाक मतदान तथा ई—वोटिंग की सूचना दिनांकित 13 फरवरी, 2018 में उल्लेखित किया गया था, कम्पनी के शेयरधारकों द्वारा आवश्यक बहुमत से पारित किया गया है।

भी एस.के. तूथरा, अधिवक्ता (नामांकन क्रमांक — डी 70/75) द्वारा प्रस्तुत संवीक्षक की रिपोर्ट दिनांकित 29 मार्च, 2018 के आधार पर डाक मतदान तथा ई—वेटिंग का परिणाम दिनांक 29 मार्च, 2018 को कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में निम्नानुसार घोषित किया गया है:

<b>郊</b> . ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・	प्रस्ताव का संक्षिप्त वर्णन	मतों की संख्या (डाक मतदान तथा ई-वोटिंग)		मतों का प्रतिशत	
123		पक्ष में	विपक्ष में	पक्ष में	विपक्ष में
1.	कम्पनी का नाम 'सोना कोयो स्टीयरिंग सिस्टम्स तिमिदेड' से 'जेटीईकेटी इंडिया तिमिदेड' के रूप में परिवर्तन के साथ कम्पनी के संस्था ज्ञापन और संस्था के अंतर्नियमों में परिणामी परिवर्तन का अनुमोदन करना	154188494	4979	99.9968	0.0032

डाक मतदान तथा ई-वॉटिंग का परिणाम तथा संवीक्षक की रियोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.sonskoyosbering.com पर तथा नैशानल स्टॉक एक्सचेव ऑफ इंडिया िमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com एवं बीएचई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर उपलब्ध हैं।

वास्ते सोना कोयो स्टीयरिंग सिस्टम्स लिमिटेड

दिनांकित : 29 मार्च, 2018 स्थान : नई दिल्ली सुधीर चोपड़ा निदेशक (कार्पोरेट कार्य) एवं कम्पनी सचिव (डीआईएन-00058148)